【役員の異動】

２０１７年５月９日

各 位

 代表取締役社長 堀田 康之

千葉市美浜区中瀬一丁目１０番１

東証１部 ６４９８

役員の異動について

キッツは、２０１７年５月９日開催の取締役会において、取締役及び監査役の異動について以下のとおり

内定いたしましたのでお知らせいたします。

なお、本件は、２０１７年６月２７日開催予定の第１０３回定時株主総会において正式に選任される予定

です。

■取締役の異動

２０１７年６月２７日付

【新任取締役候補(社外)】

氏 名 藤原 裕（ふじわら ゆたか）

生年月日 １９５１年４月２０日生（６６歳）

略 歴 １９７４年 ４月 三井海洋開発株式会社 入社

 １９８７年 ４月 安田信託銀行株式会社（現  みずほ信託銀行株式会社）入社

 １９９４年 ８月 同社 ニューヨーク副支店長

 １９９６年 ６月 同社 シカゴ支店長

 １９９８年 ８月 オムロン株式会社 入社

 ２００５年 ６月 同社 執行役員 財務ＩＲ室長

 ２００７年 ３月 同社 執行役員 グループ戦略室長

 ２００８年１２月 同社 執行役員常務 ＩＲ企業情報室長

 ２０１１年 ８月 クロス・ボーダー・ブリッジ株式会社 代表取締役、現在に至る

 ２０１３年 ６月 ナブテスコ株式会社 社外取締役、現在に至る

【退任予定取締役】

平島 孝人（ひらしま たかひと）

なお、同氏は、取締役退任後、引き続き以下の業務を担当します。

平島 孝人

   執行役員 バルブ事業統括本部 技術本部長、グループ会社技術部門管掌

■監査役の異動

２０１７年６月２７日付

【新任監査役候補】

氏 名 木村 太郎（きむら たろう）

生年月日 １９５９年８月４日生（５７歳）

略 歴 １９９１年１２月 当社入社

 ２００１年 ６月 経理部長

 ２０１０年 ４月 管理本部 経理統括部長

 ２０１１年 ４月 執行役員 管理本部副本部長、経理部及び内部統制担当

 ２０１７年 ４月 執行役員 内部監査室、内部統制及びグループリスクマネジメント担当、

現在に至る

【新任監査役候補(社外)】

氏 名 作野 周平（さくの しゅうへい）

生年月日 １９５４年２月１７日生（６３歳）

略 歴 １９７７年 ４月 株式会社横河電機製作所（現  横河電機株式会社）入社

 １９９９年１０月 横河電機株式会社 関連会社統括室長

 ２００５年 ４月 横河電機株式会社 執行役員 経営管理本部 経理財務センター長

 ２００８年 ６月 横河電機株式会社 常務執行役員 経営監査本部長

 ２０１６年 ６月 横河ソリューションサービス株式会社 監査役、現在に至る

【退任予定監査役】

我妻 孝文（あづま たかふみ）

光藤 昭男（みつふじ あきお）

以 上